
POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 JAVIER RABANAL ÁLVAREZ LACIANA MOTOR 30 27 27 22 106
2 DANIEL FERNÁNDEZ MARQUÉS TEAM REPAUTO/CSR 20 22 0 18 60
3 JUAN JOSÉ GARCÍA GONZÁLEZ ESCUDERÍA ORDEMOTS 14 18 2 11 45
4 JESÚS ESCOLAR ÁLVAREZ EFICAR TEAM 22 - 10 - 32
5 FRANCISCO LARA PARÍS EFICAR TEAM 18 - 13 - 31
6 RUBÉN VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA - 30 - - 30
7 JAVIER JIMÉNEZ GARCÍA ESCUDERÍA GREDOS - - 30 - 30
8 ANTONIO LUIS CASIMIRO LLAMAZARES VOLANTIA RACING CLUB - - - 30 30
9 JESÚS MENESES RODRÍGUEZ ESCUDERÍA GREDOS 27 - - - 27

10 JAVIER ARROYO GALINDO BOXESCARS COMPETICIÓN 16 - 11 - 27
11 JOSÉ MARÍA OBREO TORO FARO DE EXTREMADURA - - - 27 27
12 JESÚS GARCÍA MARTÍNEZ ESCUDERÍA 1000 LAGOS 24 - - - 24
13 HERIBERTO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ CIUDAD DE GETAFE - - 24 - 24
14 JAVIER MORENO GARCÍA ESCUDERÍA 1000 LAGOS - - - 24 24
15 JESÚS MARÍA PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA - 23 - - 23
16 CARLOS DEL POZO SÁNCHEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - 22 - 22
17 CRISTIAN CALONGE MIRALLES AUTOMOTO SORIA 5 16 0 - 21
18 SERGIO PÉREZ MORENO BOXESCARS COMPETICIÓN - - 21 - 21
19 DAVID GARCÍA CORRAL BNNO RACING - 20 - - 20
20 JUAN ANTONIO ARGUETA HORRILLO RÁFAGAS RACING - - - 20 20
21 JUAN MANUEL ARBIZU BARRAGÁN RÁFAGAS RACING - - - 20 20
22 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO AUTOMOTO SORIA - 19 - - 19
23 ÁNGEL DÍEZ ORTEGA CIUDAD DE GETAFE - - 19 - 19
24 JULIÁN MARTÍN DE LA FUENTE ESCUDERÍA GREDOS 18 - - - 18
25 NACHO DÍAZ JIMÉNEZ ESCUDERÍA GREDOS - - 18 - 18
26 ENOL PAJARES CARAZO BNNO RACING - 17 - - 17
27 DANIEL MORENO MORANO CIUDAD DE GETAFE - - 17 - 17
28 JESÚS DURÁN ORTEGA BAÑEZA MOTOR RACING - - - 17 17
29 MARCOS GALLEGO VILLAR VALLE DE PIÉLAGOS 16 - - - 16
30 CÉSAR TOMÉ VELASCO ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 16 16
31 ÓSCAR MATILLA LÓPEZ ESCUDERÍA GREDOS - - 15 - 15
32 JUAN BUENAVENTURA RODRÍGUEZ VISEDO ESCUDERÍA ORDEMOTS - - 4 11 15
33 M. ANTONIO GARCÍA HOLGADO FARO DE EXTREMADURA - - - 15 15
34 JORGE SÁNCHEZ PÉREZ KTR RACING - - - 15 15
35 LUIS ARRIBAS SAN SEGUNDO ESCUDERÍA GREDOS - - 13 - 13
36 ÁLVARO MACÍAS MARTÍN TEAM REPAUTO - - - 13 13
37 DAVID DE LA OSA SANJUAN TEAM REPAUTO 12 - - - 12
38 REBECA DEL POZO GARCÍA SUBIDA A RIEGO 11 - - - 11
39 JOSÉ LUIS MARTÍN SAN JOSÉ TEAM REPAUTO 11 - - - 11
40 DIEGO BLANCO TORRECILLA CLUB JARAMA SPORT 10 - - - 10
41 EVA ARROYO HERNÁNDEZ CIUDAD DE GETAFE - - 10 - 10
42 DANIEL PINILLA FERNÁNDEZ ESCUDERÍA GREDOS - - 8 - 8
43 ÁNGEL DÍEZ CALDERÓN CIUDAD DE GETAFE - - 8 - 8
44 PABLO GONZÁLEZ VILLAGARCÍA BAÑEZA MOTOR RACING - - - 8 8
45 CÉSAR GONZÁLEZ MARTÍNEZ MÉDULA SPORT 7 - 0 - 7
46 PABLO GALLEGO MARTÍN TEAM REPAUTO - - - 7 7
47 JUAN MANUEL RAMÍREZ HERNÁNDEZ MCV MOTORSPORT - - - 7 7
48 ALBERTO HERNÁNDEZ GUERRAS ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 6 6
49 DIEGO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ ESCUDERÍA ETCÉTERA - - 5 - 5
50 RODRIGO IZQUIERDO SÁNCHEZ AUTOMÓVIL CLUB DE LORCA - - 5 - 5
51 JESÚS ÁNGEL LORENZO NIEVA ESCUDERÍA GREDOS 0 - 3 - 3
52 MAURICIO SÁEZ MUÑOZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - 3 - 3
53 ÁLVARO ATIENZA PEDRERO BOXESCARS COMPETICIÓN - - - 2 2
54 RUBÉN POZO PÉREZ KTR RACING - - - 2 2
55 ISIDRO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 1 1
56 CÉSAR BLÁZQUEZ MARTÍN BOXESCARS COMPETICIÓN 0 - - - 0
57 JAVIER MARTÍN SANCHEZ-MONGE BOXESCARS COMPETICIÓN 0 - - - 0
58 DAVID JIMÉNEZ SASTRE ESCUDERÍA GREDOS - - 0 - 0
59 EDUARDO CARRILLO VALLE AUTOMÓVIL CLUB ALMENDRALEJO - - - 0 0
60 SERGIO LÓPEZ MARTÍN ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Turismos 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ MARTÍNEZ CSR 26 26 22 22 96
2 JONATHAN JIMÉNEZ JIMÉNEZ ESCUDERÍA GREDOS 30 - 30 30 90
3 PABLO JIMÉNEZ JIMÉNEZ ESCUDERÍA GREDOS 22 - 26 26 74
4 ANTONIO PEÑA GARCÍA AUTOMOTO SORIA - 30 - - 30
5 DAMIÁN CASAMITJANA FERRER A.C. ZARAGOZA - 24 - - 24
6 SERGIO ARGÜELLO LÓPEZ BAÑEZA MOTOR RACING - - - 19 19
7 CRISTÓFER PRIETO BAUTISTA RÁFAGAS RACING - - - 17 17
8 JAVIER GÓMEZ RODRÍGUEZ AUTOMÓVIL CLUB ALMENDRALEJO - - - 15 15
9 ENRIQUE GUTIÉRREZ ACOSTA MOTOR CLUB ALMENDRALEJO - - - 14 14

10 ANTONIO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO - - - 0 0
11 JUSTO MARTÍN POZAS ESCUDERÍA GREDOS - - - 0 0
12 DIEGO QUIRÓS PEÑA ESCUDERÍA GREDOS - - - 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Monoplazas 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 1 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 JUAN BUENAVENTURA RODRÍGUEZ VISEDO ESCUDERÍA ORDEMOTS - - 22 22 44
2 RUBÉN VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA - 25 - - 25
3 JAVIER JIMÉNEZ GARCÍA ESCUDERÍA GREDOS - 25 - 25
4 ANTONIO LUIS CASIMIRO LLAMAZARES VOLANTIA RACING CLUB - - - 25 25
5 JESÚS MARÍA PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA - 22 - - 22

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 2 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 JESÚS GARCÍA MARTÍNEZ ESCUDERÍA 1000 LAGOS 25 - - - 25
2 JOSÉ MARÍA OBREO TORO FARO DE EXTREMADURA - - - 25 25
3 DIEGO BLANCO TORRECILLA CLUB JARAMA SPORT 22 - - - 22
4 JUAN ANTONIO ARGUETA HORRILLO RÁFAGAS RACING - - - 22 22

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 3 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 HERIBERTO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ CIUDAD DE GETAFE - - 25 - 25
2 JUAN MANUEL ARBIZU BARRAGÁN RÁFAGAS RACING - - - 25 25
3 ÁNGEL DÍEZ ORTEGA CIUDAD DE GETAFE - - 22 - 22
4 DANIEL FERNÁNDEZ MARQUÉS CSR - - - 22 22
5 CÉSAR TOMÉ VELASCO ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 19 19

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 4 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 JAVIER RABANAL ÁLVAREZ LACIANA MOTOR 25 25 25 25 100
2 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO AUTOMOTO SORIA - 22 - - 22
3 ÁNGEL DÍEZ CALDERÓN CIUDAD DE GETAFE - - 22 - 22
4 ENOL PAJARES CARAZO BNNO RACING - 19 - - 19

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 5a



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 DANIEL FERNÁNDEZ MARQUÉS TEAM REPAUTO 22 25 0 - 47
2 FRANCISCO LARA PARÍS EFICAR TEAM 19 - 19 - 38
3 JULIO MENESES RODRÍGUEZ ESCUDERÍA GREDOS 25 - - - 25
4 CARLOS DEL POZO SÁNCHEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - 25 - 25
5 JESÚS DURÁN ORTEGA BAÑEZA MOTOR RACING - - - 25 25
6 DAVID GARCÍA CORRAL BNNO RACING - 22 - - 22
7 DANIEL MORENO MORANO CIUDAD DE GETAFE - - 22 - 22
8 M. ANTONIO GARCÍA HOLGADO FARO DE EXTREMADURA - - - 22 22
9 PABLO GALLEGO MARTÍN TEAM REPAUTO - - - 19 19

10 JOSÉ LUIS MARTÍN SAN JOSÉ TEAM REPAUTO 17 - - - 17
11 EVA ARROYO HERNÁNDEZ CIUDAD DE GETAFE - - 17 - 17
12 RUBÉN POZO PÉREZ KTR RACING - - - 17 17
13 DANIEL PINILLA FERNÁNDEZ ESCUDERÍA GREDOS - - 16 - 16
14 DAVID JIMÉNEZ SASTRE ESCUDERÍA GREDOS - - 0 - 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 5b 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 JUAN JOSÉ GARCÍA GONZÁLEZ ESCUDERÍA ORDEMOTS 17 25 13 19 74
2 CRISTIAN CALONGE MIRALLES AUTOMOTO SORIA 14 22 11 - 47
3 JESÚS ESCOLAR ÁLVAREZ EFICAR TEAM 25 - 16 - 41
4 CÉSAR GONZÁLEZ MARTÍNEZ MÉDULA SPORT 15 - 12 - 27
5 SERGIO PÉREZ MORENO BOXESCARS COMPETICIÓN - - 25 - 25
6 JAVIER MORENO GARCÍA ESCUDERÍA 1000 LAGOS - - - 25 25
7 JULIÁN MARTÍN DE LA FUENTE ESCUDERÍA GREDOS 22 - - - 22
8 NACHO DÍAZ JIMÉNEZ ESCUDERÍA GREDOS - - 22 - 22
9 ÁLVARO MACÍAS MARTÍN TEAM REPAUTO - - - 22 22

10 MARCOS GALLEGO VILLAR VALLE DE PIÉLAGOS 19 - - - 19
11 ÓSCAR MATILLA LÓPEZ ESCUDERÍA GREDOS - - 19 - 19
12 LUIS ARRIBAS SAN SEGUNDO ESCUDERÍA GREDOS - - 17 - 17
13 PABLO GONZÁLEZ VILLAGARCÍA BAÑEZA MOTOR RACING - - - 17 17
14 REBECA DEL POZO GARCÍA SUBIDA A RIEGO 16 - - - 16
15 ALBERTO HERNÁNDEZ GUERRAS ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 16 16
16 DIEGO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ ESCUDERÍA ETCÉTERA - - 15 - 15
17 ÁLVARO ATIENZA PEDRERO BOXESCARS COMPETICIÓN - - - 15 15
18 JESÚS ÁNGEL LORENZO NIEVA ESCUDERÍA GREDOS 0 - 14 - 14
19 ISIDRO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 14 14
20 CÉSAR BLÁZQUEZ MARTÍN BOXESCARS COMPETICIÓN 0 - - - 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 5c 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 JAVIER ARROYO GALINDO BOXESCARS COMPETICIÓN 25 - 25 - 50
2 JORGE SÁNCHEZ PÉREZ KTR RACING - - - 25 25
3 DAVID DE LA OSA SANJUAN TEAM REPAUTO 22 - - - 22
4 RODRIGO IZQUIERDO SÁNCHEZ AUTOMÓVIL CLUB DE LORCA - - 22 - 22
5 JUAN MANUEL RAMÍREZ HERNÁNDEZ MCV MOTORSPORT - - - 22 22
6 MAURICIO SÁEZ MUÑOZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - 19 - 19
7 JAVIER MARTÍN SÁNCHEZ-MONGE BOXESCARS COMPETICIÓN 0 - - - 0
8 EDUARDO CARRILLO VALLE AUTOMÓVIL CLUB AMENDRALEJO - - - 0 0
9 SERGIO LÓPEZ MARTÍN ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 5d 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 DAMIÁN CASAMITJANA FERRER A.C. ZARAGOZA - 25 - - 25
2 ANTONIO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO - - - 0 0
3 JUSTO MARTÍN POZAS ESCUDERÍA GREDOS - - - 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 9 



POS. PILOTO COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ MARTÍNEZ CSR 22 26 19 19 86
2 JONATHAN JIMÉNEZ JIMÉNEZ ESCUDERÍA GREDOS 25 - 25 25 75
3 PABLO JIMÉNEZ JIMÉNEZ ESCUDERÍA GREDOS 19 - 22 22 63
4 ANTONIO PEÑA GARCÍA AUTOMOTO SORIA - 25 - - 25
5 SERGIO ARUGÜELLO LÓPEZ BAÑEZA MOTOR RACING - - - 17 17
6 CRISTÓFER PRIETO BAUTISTA RÁFAGAS RACING - - - 16 16
7 JAVIER GÓMEZ RODRÍGUEZ AUTOMÓVIL CLUB ALMENDRALEJO - - - 15 15
8 ENRIQUE GUTIÉRREZ ACOSTA MOTOR CLUB ALMENDRALEJO - - - 14 14
9 DIEGO QUIRÓS PEÑA ESCUDERÍA GREDOS - - - 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 10 



POS. COMPETIDOR NAVALACRUZ VEGA CASTROVIEJO BOQUERÓN CHARRA RIEGO PIZARRA TORRE MEDINACELI CASTILLO PEDRO BERNARDO TOTAL
1 ESCUDERÍA GREDOS 97 - 143 56 296
3 CSR 26 48 22 40 136
2 AUTOMOTO SORIA 5 119 0 - 124
4 ESCUDERÍA LACIANA 30 27 27 22 106
9 ESCUDERÍA ORDEMOTS 14 18 6 45 83
5 CIUDAD DE GETAFE - - 78 - 78
6 BOXESCARS COMPETICIÓN 16 - 57 2 75
8 TEAM REPAUTO 45 - - 20 65
7 EFICAR TEAM 40 - 23 - 63

21 RÁFAGAS RACING - - - 57 57
11 ESCUDERÍA 1000 LAGOS 24 - - 24 48
22 BAÑEZA MOTOR RACING - - - 44 44
20 FARO DE EXTREMADURA - - - 42 42
10 BNNO RACING - 37 - - 37
19 VOLANTIA RACING CLUB - - - 30 30
12 A.C. ZARAGOZA - 24 - - 24
23 KTR RACING - - - 17 17
13 VALLE DE PIÉLAGOS 16 - - - 16
25 AUTOMÓVIL CLUB ALMENDRALEJO - - - 15 15
26 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO - - - 14 14
14 SUBIDA A RIEGO 11 - - - 11
15 JARAMA SPORT 10 - - - 10
16 MÉDULA SPORT 7 - 0 - 7
24 MCV MOTORSPORT - - - 7 7
17 ESCUDERÍA ETCÉTERA - - 5 - 5
18 AUTOMÓVIL CLUB DE LORCA - - 5 - 5

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE MONTAÑA 2025
Clasificación General Escuderías
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